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ПРОТОКОЛ № 5 
 

Засідання студентської ради  ВСП ПФК НУК імені адмірала Макарова  

 

19.06.2023 року 

 

Головуючий засідання:  Гозун Євген 

Секретар засідання:  Туряниця Дарина 

 

Присутні:  

 

15 осіб: 

1. Смєлов Олександр Анатолійович 

2. Туряниця Дарина Іванівна 

3. Адамовська Юлія Сергіївна 

4. Волков Віктор Максимович 

5.  Волошина Катерина Сергіївна 

6. Грачова Анастасія Сергіївна 

7.  Григор’єв В’ячеслав Миколайович 

8. Канцура Софія Андріївна 

9. Кіданова Анастасія Дмитрівна 

10. Мазур Катерина Анатоліївна 

11.  Петроченко Станіслав Владиславович 

12.  Чумак Анна Олександрівна 

13.  Ярема Дар’я Євгенівна 

14.  Яськевич Артем Володимирович  

15.  Яськевич Олександр Володимирович 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Звіти про роботу голів комітетів студентської ради ВСП ПФК НУК імені 

адмірала Макарова за 2 семестр 2022 – 2023 навчального року. 

2. Про розгляд і обговорення Положень про звернення здобувачів освіти , 

про студентоцентризм, про індивідуальну освітню траєкторію. 

 

1. СЛУХАЛИ: Гозуна Євгена  – голову студентської ради ВСП ПФК НУК 

імені адмірала Макарова про необхідність звітів голів комітетів 

студентської ради про роботу у 2 семестрі 2022- 2023 навчального року. 

 

ВИСТУПАЛИ: Ярема Дар’я – голова спортивного комітету презентувала 

створене відео «Проблеми людей з обмеженими можливостями». Участь у 

створенні відео брали Яськевич Олександр 431-ВД, Яськевич Артем 131-

ВД та Григор’єв В’ячеслав 241-АТ. Д. Ярема розповіла про участь членів 

комітету в організації низки спортивних заходів протягом звітного 

періоду: змагання з волейболу, настільного тенісу, підготовку команд 

чарлідерів на відділеннях. 

 

ВИСТУПАЛИ: 

Смєлов Олександр – голова навчального комітету про заходи , вжиті до 

студентів, які мають заборгованості та пропуски занять без поважних 

причин. 

 

СЛУХАЛИ: Гозуна Євгена  – голову студентської ради ВСП ПФК НУК 

імені адмірала Макарова про задовільну оцінку роботи голови спортивного 

та навчального комітетів і його членів. 

 

Голосували за оцінку роботи спортивного та навчального комітетів . 

 

Результати голосування: ЗА –   15    ПРОТИ – 0   УТРИМАЛИСЬ – 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0 

 

УХВАЛИЛИ: визнати задовільною роботу спортивного та навчального 

комітетів. 

 

2.СЛУХАЛИ: Гозуна Євгена  – голову студентської ради ВСП ПФК НУК 

імені адмірала Макарова про необхідність розгляду і обговорення 



Положень про звернення здобувачів освіти , про студентоцентризм, про 

індивідуальну освітню траєкторію. 

 

СЛУХАЛИ: Чумак Анна – члена правового комітету студентської ради 

ВСП ПФК НУК імені адмірала Макарова , яка доповіла про те, що пункти 

Положень про звернення здобувачів освіти , про студентоцентризм, про 

індивідуальну освітню траєкторію відповідають інтересам студентів і 

надають права на реалізацію різних способів отримання  освітніх послуг, 

сприяння взаємній повазі у стосунках «здобувач освіти - викладач», 

можливість офіційної процедури розгляду скарг та звернень здобувачів 

освіти, забезпечення права здобувачів освіти на захист своїх прав, участь 

здобувачів у контролі за якістю освітнього процесу. 

 

   СЛУХАЛИ:  Петроченко Станіслава – члена навчального комітету 

студентської ради ВСП ПФК НУК імені адмірала Макарова, який 

запропонував погодити Положення про звернення здобувачів освіти , про 

студентоцентризм, про індивідуальну освітню траєкторію для затвердження 

на педагогічній раді закладу освіти. 

 

 

Голосували за погодження Положень про звернення здобувачів освіти , про 

студентоцентризм, про індивідуальну освітню траєкторію для 

затвердження на педагогічній раді закладу освіти . 

 

Результати голосування: ЗА –   15    ПРОТИ – 0   УТРИМАЛИСЬ – 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0 

 

УХВАЛИЛИ: погодити Положення про звернення здобувачів освіти , 

Положення про студентоцентризм, Положення про індивідуальну освітню 

траєкторію для затвердження на педагогічній раді закладу освіти 
 

 

 

Головуючий засідання:                                              Гозун Євген 

Секретар засідання:                                                    Туряниця Дарина 
 


